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Albania



FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 



Bashkia Elbasan 

Adresa



Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan

Tel/Fax



(+355) 54 400152 / (+355) 54 52246
E-mail



bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit

___________________________________________

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë proçedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 699,657 (gjashteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind e pesedhjete e shtate) lekë pa tvsh.

Me objekt : “Rikonstruksion i kinema Vullnetari, Bashkia Elbasan”
Data e zhvillimit do të jetë 16.03.2016, ora 15:50 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (preventivi/specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës) : Bashkangjitur fteses per oferte.
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor dokumentet si më poshtë : 
1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):

a)      
nuk është në proces falimentimi, 

b)     
nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP, 

c)   

nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e profesional, 

Kërkesat si më sipër, plotësohen me dorëzimin e Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, si dhe vetëdeklarimin e subjektit, sipas Shtojcës Nr. Extra “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore.

2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):
a)      
ka plotësuar detyrimet fiskale, 

b)     
ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore, te lëshuar nga Administrata Tatimore.

Keto kritere (pikat1,2,) duhet te vërtetohen përmes dokumentave të lëshuar jo më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës.

3.
Një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike, të kontratave të energjisë qe ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri (perfshire muajin Janar 2016).
4.
Liçensa  profesionale e shoqerise per realizimin e punimeve, objekt i kontrates:

NP-3A (Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasada)
5. 
Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):
Rezulton te kete nje punesim mesatar i te pakten 8 (tete) personave te siguruar per periudhen Janar 2015–Janar 2016, te lëshuar nga Administrata Tatimore.

6.
Operatori ekonomik të paraqesë vërtetim që ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2015.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor te nesermen e publikimit te njoftimit te fituesit, per paraqitjen e dokumentacionit te kerkuar (sipas fteses per oferte).
Ne rast mosparaqitje AK-ja do te shpall fitues operatorin vijues ne klasifikim.

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë brenda 7 (shtate) dite pune duke filluar nga e nesermja e publikimit te njoftimit te fituesit (lidhjes se kontrates).

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /
OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
                                                                  Anduena  PRIFTI
